
 
 

UCHWAŁA NR XXV/276/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Głogów Małopolski na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. „d”, lit. „i”, pkt 10 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz.1153), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz.1483), 

Rada Miejska w Głogowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2025 rok dochody budżetowe w wysokości  
1.418.385,00 złotych.     

Dział  Rozdział  § Nazwa działu,  rozdziału, paragrafu   Kwota  

010   Rolnictwo i łowiectwo  93.000,00,- 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 81.000,00,- 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

81.000,00,- 

 01095  Pozostała działalność  12.000,00,- 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

12.000,00,- 

600   Transport i łączność  62.000,00,- 

 60016  Drogi publiczne gminne  62.000,00,- 

  0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte 
nieruchomości pod inwestycje celu publicznego 

62.000,00,- 

750   Administracja publiczna  95.200,00,- 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 stycznia 2026 r.

Poz. 44



 75095  Pozostała działalność  95.200,00,- 

  6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

95.200,00,- 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

1.043.000,00,- 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

52.000,00,- 

  0500  Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych  42.000,00,- 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

10.000,00,- 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

950.000,00,- 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  750.000,00,- 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 11.000,00,- 

  0500  Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych  165.000,00,- 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

12.000,00,- 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

12.000,00,- 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

41.000,00,- 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej  41.000,00,- 

900   Gospodarka komunalna i ochrona  środowiska   29.185,00,- 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 29.185,00,- 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

17.000,00,- 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

12.185,00,- 

926   Kultura fizyczna  96.000,00,- 

 92601  Obiekty sportowe  96.000,00,- 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

96.000,00,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 44



terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

2. Zmniejsza się planowane w budżecie gminy na 2025 rok dochody budżetowe w wysokości   
2.135.385,00 złotych.    

Dział  Rozdział  § Nazwa działu,  rozdziału, paragrafu   Kwota  

600   Transport i łączność  53.439,00,- 

 60017  Drogi wewnętrzne  53.439,00,- 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

53.439,00,- 

750   Administracja publiczna  1.172.996,00,- 

 75095  Pozostała działalność  1.172.996,00,- 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1.172.996,00,- 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

32.000,00,- 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

32.000,00,- 

  0330 Wpływy z podatku leśnego  32.000,00,- 

758   Różne rozliczenia  876.950,00,- 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 876.950,00,- 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

712.968,00,- 

  6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

163.982,00,- 

3. Zmniejsza się  planowane w budżecie gminy na 2025 rok wydatki  budżetowe w wysokości 770.000,00 
złotych      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 44



Dział  Rozdział  § Nazwa działu,  rozdziału, paragrafu   Kwota  

710   Działalność usługowa  272.000,00,- 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  192.000,00,- 

  4300 Zakup usług  pozostałych  192.000,00,- 

 71095  Pozostała działalność  80.000,00,- 

  4300 Zakup usług pozostałych  80.000,00,- 

752   Obrona narodowa  280.000,00,- 

 75295  Pozostała działalność  280.000,00,- 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
-  Wykonanie awaryjnego zestawu filtrów w SUW na 
osiedlu Zabajka w Głogowie Małopolskim 
- Wykonanie awaryjnego zestawu filtrów w SUW w 
miejscowości Rudna Mała 

280.000,00,- 
220.000,00,- 

 
60.000,00,- 

757   Obsługa długu publicznego  218.000,00,- 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

218.000,00,- 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

218.000,00,- 

4. Zwiększa się  planowane w budżecie gminy na 2025 rok wydatki budżetowe w wysokości 53.000,00 
złotych      

Dział  Rozdział  § Nazwa działu,  rozdziału, paragrafu   Kwota  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  53.000,00,- 

 90002  Gospodarka odpadami  53.000,00,- 

  4300 Zakup usług pozostałych  53.000,00,- 

§ 2. Dokonuje się przesunięcia wydatków  w ramach zadań własnych   pomiędzy działami, rozdziałami 
i paragrafami klasyfikacji budżetowej 

Dział  Rozdział  § Nazwa działu,  rozdziału, 
paragrafu   

Kwota 
zmniejszenia  

Kwota 
zwiększenia  

600   Transport i łączność   50.000,00,- 

 60016   Drogi publiczne gminne   50.000,00,- 

  4300 Zakup usług pozostałych    50.000,00,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 44



710   Działalność usługowa  30.000,00,-  

 71095  Pozostała działalność  30.000,00,-  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  30.000,00,-  

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa  

90.000,00,-  

 75412  Ochotnicze straże pożarne   90.000,00,-  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych  

90.000,00,-  

801   Oświata i wychowanie  43.000,00,- 43.000,00,- 

 80101  Szkoły podstawowe  30.000,00,- 20.000,00,- 

  4010 Wynagrodzenie osobowe 
pracowników  

 15.000,00,- 

  4260 Zakup energii  5.000,00,- 

  4300 Zakup usług pozostałych  20.000,00,-  

  4790 Wynagrodzenie osobowe 
pracowników  

10.000,00,-  

 80104  Przedszkola  3.000,00,- 23.000,00,- 

  4790 Wynagrodzenie osobowe 
pracowników 

 20.000,00,- 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

3.000,00,- 3.000,00,- 

 80107  Świetlice szkolne 5.000,00,-  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  5.000,00,-  

 80132  Szkoły artystyczne 5.000,00,-  

  4300 Zakup usług pozostałych  5.000,00,-  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  

 70.000,00,- 

 92109  Domy ośrodki kultury świetlice i 
kluby  

 70.000,00,- 

  4260 Zakup energii  70.000,00,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 44



§ 3. 1. Zwiększa się   dochody i wydatki związane ze szczególną zasadą wykonywania budżetu gminy 
Głogów Małopolski wynikającą  z art. 14 pkt 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r  o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (tj. Dz.U. z 2025 r. poz.337 z późn. zm), 
polegającą  na przeznaczeniu dochodów uzyskanych z Funduszu Pomocy i przeznaczeniu ich w całości na 
wydatki w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności  
obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium w tym zadań realizowanych na terytorium 
Rzeczpospolitej Polskiej, jak i poza nim  o kwotę  325.902,68 zł. 

2. Po zmianach ustala się dochody z tytułu środków z Funduszu Pomocy  w kwocie  704.175,41 zł,  

z tego:  

- dział 852 rozdział 85295§ 2100 w kwocie 206.225,00 zł 

- dział 758 rozdział 75814 § 2100 w kwocie 494.104,00 zł 

- dział 750 rozdział 75011 § 2100 w kwocie  1.203,58 zł 

- dział 801 rozdział 80153 § 2100 w kwocie 2.642,83 złoraz wydatki w kwocie  704.175,41 zł,  na realizację 
zadań na rzecz pomocy Ukrainie,  

w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy w tym zadań 
realizowanych na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej, jak i poza nim, z tego:  

Dział  Rozdział  § Nazwa działu,  rozdziału, paragrafu   Kwota 
wydatków 

750   Administracja publiczna  1.203,58,- 

 75011  Urzędy wojewódzkie  1.203,58,- 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 

1.203,58,- 

801   Oświata i wychowanie  496.746,83,- 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

2.642,83,- 

  4210 Zakup materiału i wyposażenia  26,16,- 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2.636,67,- 

 80195  Pozostała działalność  494.104,00,- 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty  

45.171,60,- 

  4350 Zakup towarów( w szczególności materiałów, leków, 
żywności ) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy  

33.370,48,- 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 

69.273,32,- 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  

313.493,51,- 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy  

32.795,09,- 

852   Pomoc społeczna 206.225,00,- 
 85295  Pozostała działalność  206.225,00,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 44



  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

172.331,00,- 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

350,00,- 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

33.544,00,- 

Ogółem  704.175,41,- 

§ 4. Wyodrębnia się wydatki na dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym 
do sektora finansów publicznych : 

  Dział- rozdział- 
paragraf 

Zmniejszenie  Zwiększenie  

Dotacje dla 
jednostek 
sektora 
finansów 
publicznych  

    

Dotacja 
celowa na 
realizację 
zadań 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

    

 1. dotacja celowa dla gminy 
Kolbuszowa   na podstawie 
porozumienia na zwrot kosztów 
dotacji tytułem uczestnictwa 
dzieci z terenu Gminy Głogów 
Małopolski   do: 
 - do przedszkoli 
niepublicznych”-  
stosownie do art. 80 ust 2a 
i art. 90 ust 2c ustawy z dnia 
7 września 1991 r o systemie 
oświaty  

801-80104-2310 3.000,00,-  

 1. dotacja celowa dla gminy 
Rzeszów   na podstawie 
porozumienia na zwrot kosztów 
dotacji tytułem uczestnictwa 
dzieci z terenu Gminy Głogów 
Małopolski   do: 
 - do przedszkoli 
niepublicznych”-  
stosownie do art. 80 ust 2a 
i art. 90 ust 2c ustawy z dnia 
7 września 1991 r o systemie 
oświaty  

801-80104-2310  3.000,00,- 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogowa Małopolskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 44



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Głogowie 

Małopolskim 
 
 

Aldona Napieracz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 44



 
Uzasadnienie 

OBJAŚNIENIA: 

Dokonano zwiększeń i zmniejszeń dochodów i wydatków  

  Dochody  zwiêkszenia  

Z tytułu partycypacji w kosztach budowy kanalizacji – 81.000,00 

Wpływy z czynszu z obwodów łowieckich – 12.000 

Wpływy z odszkodowania za przejęte nieruchomości 62.000 

Dotacja  na bieżące  wydatki platforma E0- usług – 95.200 

Podatek od czynności cywilnoprawnych 207.000,00 

Odsetki od podatków 34.185,00 

Podatek od nieruchomości 750.000,00 

Podatek od środków transportowych – 11.000,00 

Wpływy z opłaty skarbowej – 41.000,00 

Wpływy z kosztów upomnień – 29.000,00 

Wpływy z najmu  krytej pływaln9o -96.000,00 

 Zmniejszenia dochodów  

-Dotacja z gminy Raniżów  - 53.439,00 

Dotacja na  projekt Platforma E- eusług – 1.172.996,00 

Podatek leśny 32.000 

-  dotacja z budżetu państwa na   budowę żłobka w Wysokiej Głogowskiej – 876.950,00 zł. 

 Zmniejszenie wydatków –  

plany zagospodarowanie przestrzennego – 192.000,00 

Warunki   budowy – 80.000,00 

Obrona narodowa  - 280.000,00 (zwiększenie dotacji) 

Odsetki od obligacji 218.000,00 

Zwiększenie wydatków  

Gospodarowanie odpadami – 53.000,00 

 Dokonano przesunięć pomiędzy działami  

Zwiększono wydatki na  odśnieżanie – 50.000,00 oraz energie w Domach ludowych 70.000,00 

Zmniejszono na   zakup quada dla Bud Głogowskich (środki własne, wydatek sfinansowany dotacją) 
90.000,00 oraz wydatki na wydanie warunków zabudowy 30.000 

Dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami szkól na kwotę 43.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 44


	UCHWAŁA NR XXV/276/2025 RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE MAŁOPOLSKIM z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 2
	tir. 3 (3) w § 3 ust. 2
	tir. 4 (4) w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Uzasadnienie

		2026-01-05T13:17:53+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




